

NABOLINK ApS

CVR-nr.: 35404155

Engvej 12
8832 Skals

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2022

Jan Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NABOLINK ApS
Engvej12
8832Skals

Telefonnummer: 21469962
e-mailadresse: jan@nabolink.dk

CVR-nr: 35404155
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udvikling og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 17818,00 kr og er ikke tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter med salg af trygheds fremmende systemer, har været kraftigt påvirket af Corona pandemien i 2020 og 2021.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		58.463	-154.555
Personaleomkostninger		0	0
Andre personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.416	-58.050
Resultat af ordinær primær drift		27.047	-212.605
Øvrige finansielle omkostninger		-9.229	-48.165
Ordinært resultat før skat		17.818	-260.770
Skat af årets resultat		0	-8.918
Årets resultat		17.818	-269.688
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.818	-269.688
I alt		17.818	-269.688

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		14.891	29.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt		14.891	29.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.667	75.807
Materielle anlægsaktiver i alt		58.667	75.807
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		123.558	154.974
Fremstillede varer og handelsvarer		263.756	207.542
Varebeholdninger i alt		263.756	207.542
Andre tilgodehavender		7.988	17.681
Periodeafgrænsningsposter		0	6.333
Tilgodehavender i alt		7.988	24.014
Likvide beholdninger		0	638
Omsætningsaktiver i alt		271.744	
AKTIVER I ALT		395.302	387.168

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Reserve for udviklingsomkostninger		11.616	32.781
Overført resultat		-1.021.208	-1.060.190
Egenkapital i alt		-709.592	-727.409
Gæld til tilknyttede virksomheder			250.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		657.932	407.932
Langfristede gældsforpligtelser i alt		657.932	657.932
Gæld til banker		194.152	200.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.108	56.680
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			184.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.610	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.092	15.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		446.962	456.645
Gældsforpligtelser i alt		1.104.894	1.114.577
PASSIVER I ALT		395.302	387.168

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret